nóniam adhuc infidélem, trádita Stéphanó regi soróre sua in uxórem, eoque baptizáto, ad Christi fidem perdúxit. Virginitátem, raro exémplo, matrimónio junxit, sanctámque Cune-gúndam, cónjugem suam, propínquis ejus, morti próximus, illibátam restituit.

℞. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum: stollam glóriæ induit eum, * Et ad portas paradísi coronávit eum. *℞.* Induit eum Dóminus lorícã fidei, et ornávit eum. — Et.

Lectio vj.

DENIQUE rebus ómnibus, quæ ad impérii honórem et utilitátem pertinébant, summa prudéntia dispósitis, et illústribus per Gálliam, Itáliam, et Germániã religiósæ munificéntiæ vestigiis passim relictis, postquam heróicæ virtútis suavíssimum odórem longe latéque diffúderat, sanctitáte quam sceptro clárior, ad regni cœlestis præmia, consummátis vitæ labóribus, a Dómino vocátus est anno salutis millésimo vigésimo quarto. Cujus corpus in ecclésiã beatórum Apostolórum Petri et

Pauli Bambérgæ cōditum fuit; statimque ad ejus tūmulum multa miracula, Deo ipsum glorificāte, patrāta sunt: quibus pōstea rite probātis, Eugénius tertiū Sanctōrum número illum ascripsit.

℟. Iste homo. [105]

In iij. Nocturno, Homilia. Sancti Evangēlii, fratres. de eodem Communi. [108] Vesperæ de sequenti.

DIE XVI. JULII.

In Commemoratione B. Mariæ V. de Monte Carmelo.

Duplex majus.

Omnia ut in Festis B. Mariæ V. per Annum. [191]

Ad Magnif. Añā. Sancta Maria succurre miseris, juva pusillānimes, réfove flébiles, ora pro pópulo, intérvēni pro clero, intécede pro devoto femineo sexu: sentiant omnes tuum juvāmen, quicumque celebrant tuam solēnem Commemoriatiōnem.

Oratio.

Deus, qui beatissimæ semper Virginis et Genitricis tuæ Mariæ singulari título Carméli ordinem decorasti: concede propitius, ut cujus hō-

die Commemoriatiōnem solēni celebrāmus officio, ejus munīti præsidii, ad gāudia sempiterna pervenire mereāmur. Qui vivis et regnas.

Commem. præced. Añā.

Hic vir despiciens mundum et terrēna, triūmphans, divitias cœlo cōdidit ore, manu.

℟. Justum deduxit.

In j. Nocturno, Lect. Ego sapiēntia. [197]

In II. Nocturno.

Lectio iij.

CUM sacra Pentecostes die Apóstoli cœlitus afflāti, variis linguis loquerentur, et invocato augustissimo Jesu nomine, mira multa patrarent: viri plurimi (ut fertur), qui vestigiis sanctōrum Prophetarum Eliæ ac Elisæi institerant, et Joānis Baptistæ præconiō ad Christi adventum comparati fuerant, rerum veritate perspēta, atque probata, evangēlicam fidem confestim amplexati sunt, ac peculiari quodam affectu beatissimam Virginem (cujus collōquiis ac familiaritate feliciter frui potuere) adeo venerari cœperunt, ut primi omnium in eo montis Carmé-